
FINAN�NÍ  Ú�AD  V �ESKÉM BROD� 
 
 INFORMUJE  VE�EJNOST. 
 
 
Vážení   poplatníci, 
 
     jak jsme vás již informovali, dne 1.1.2006  nabyl ú�innosti   zákon �. 444/2005 Sb., kterým  
byl zm�n�n zákon �. 531/1990 Sb.,  o územních finan�ních orgánech, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, a n�které další zákony,  a  územní p�sobnost finan�ních ú�ad� byla nov� vymezena 
tak,  že územní obvody jednotlivých finan�ních ú�ad� jsou dány správními obvody obcí 
s rozší�enou p�sobností.    

  
V d�sledku této zm�ny  v územní p�sobnosti finan�ních ú�ad�  došlo i k p�esunu obcí 

�erné Vod�rady, Jevany, Konojedy, Kostelec nad �ernými lesy, Kozojedy, Nu�ice, Oleška, 
Oplany, Prusice, St�íbrná Skalice, Štíhlice, Vlkan�ice, Výžerky a Vyžlovka 

      z územní p�sobnosti Finan�ního ú�adu v �eském Brod� do územní p�sobnosti  
Finan�ního ú�adu  v �í�anech.  

 
U da�ových subjekt�, na které se vztahuje  registra�ní povinnost podle § 33 zákona �. 
337/1992 Sb., o správ� daní a poplatk�,   
 dochází ke zm�n� místní p�íslušnosti správce dan� dnem p�eregistrace, t.j.  19. 2. 2006. 

 
 Dne 13.února 2006 proto dostanete dv� rozhodnutí (Rozhodnutí o omezení platnosti 

osv�d�ení o registraci a Osv�d�ení o registraci), kterými je místní p�íslušnost ke správ� vašich 
daní  ukon�ena u Finan�ního ú�adu v �eském Brod� a  p�echází  na Finan�ní  ú�ad v �í�anech 
-   ke dni uvedenému v Osv�d�ení o registraci – 19. 2. 2006.  

 
   Rozhodnutí o omezení platnosti osv�d�ení o registraci a nová Osv�d�ení o registraci 
budou p�edávána poplatník�m pracovníky Finan�ního ú�adu v �eském Brod� 
v místnosti Obecního ú�adu v Oplanech 
  

dne 13. února 2006   od 19.00   do  19.30 hod. 
 

Písemnosti budou vydávány do vlastních rukou poplatníka, po p�edložení doklad� 
totožnosti nebo zplnomocn�nému zástupci poplatníka  na základ� p�edložené plné moci 
k p�evzetí.  
 

Žádáme vás, abyste  nadále veškerá podání a platby daní sm��ovali od  zm�ny místní 
p�íslušnosti  novému správci dan�, tj. FÚ v �í�anech s tím, že  vám pro informaci bude 
p�edán �íselník jeho ú�t� pro platby daní.  

 
Jménem da�ové správy �eské republiky se vám omlouváme za p�ípadné t�žkosti, které 

Vám v souvislosti s provedením zm�ny v místní p�íslušnosti správce dan�  mohly  vzniknout.  
 
V �eském Brod� dne  20.ledna 2006        
                                                                Ing. Jaromír  J e ch  v. r. 
                                                                                                       � e d i t e l  


